



PEMERINTAH KABUPATEN PASER

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan	: 1 . 01	Urusan Wajib Pendidikan
Organisasi	: 1 . 01 . 01	DINAS PENDIDIKAN
Sub Unit Organisasi	: 1 . 01 . 01 . 15	SMAN 2 Long Ikis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 1.01 . 1.01.01 . 17 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 08 1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 01 . 26	BELANJA BELANJA LANGSUNG Program Pendidikan Menengah <i>Biaya Operasional Sekolah</i> Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	68.935.000,00	Honorarium Pejabat Pengelola Keuangan SKPD (Banprov) 1 tahun x 8.820.000,00 = 8.820.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	44.400.000,00	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap 1 tahun x 44.400.000,00 = 44.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Pendukung Pelaksana Kegiatan	24.535.000,00	Honorarium Pendukung Pelaksana Kegiatan (Banprov) 1 tahun x 24.535.000,00 = 24.535.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	152.297.160,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.781.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	34.781.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor (Banprov) 1 tahun x 34.781.000,00 = 34.781.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.180.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.880.000,00	Belanja Surat Kabar/Majalah (Banprov) 1 tahun x 2.880.000,00 = 2.880.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Publikasi	1.500.000,00	Belanja Spanduk (BANPROV) 6 keg x 250.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Iuran Keanggotaan Organisasi	4.800.000,00	Belanja Iuran Keanggotaan Organisasi 1 tahun x 4.800.000,00 = 4.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.866.160,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.866.160,00	Belanja Fotocopy/Penggandaan (Banprov) 1 tahun x 9.717.660,00 = 9.717.660,00 Belanja Fotocopy/Penggandaan 1 tahun x 148.500,00 = 148.500,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	41.920.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	Nasi kotak (Banprov) 240 kotak x 25.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	35.920.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi kotak (BANPROV) 1,316 kotak x 25.000,00 = 32.900.000,00 Snack (BANPROV) 302 kotak x 10.000,00 = 3.020.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.710.000,00	
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 tahun x 19.710.000,00 = 19.710.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.790.000,00	
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (BANPROV) 1 tahun x 17.790.000,00 = 17.790.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Pihak KeTiga	15.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 26 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	15.450.000,00	
			Honoraium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (BANPROV) 1 tahun x 15.450.000,00 = 15.450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	3.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 2 . 27 . 03	Belanja Uang Penghargaan/Prestasi	3.600.000,00	
			Belanja Uang Penghargaan/Prestasi 1 keg x 3.600.000,00 = 3.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	22.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	4.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	4.800.000,00	
			Lemari Kaca Belanja modal pengadaan lemari kaca 3 unit x 1.600.000,00 = 4.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	13.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	4.400.000,00	
			Kursi Besi/Metal Belanja modal pengadaan kursi stainles 2 unit x 2.200.000,00 = 4.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	9.200.000,00	
			Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin Udara 2 unit x 4.600.000,00 = 9.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	1.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	1.700.000,00	
			Printer Belanja Modal Pengadaan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	2.200.000,00	2 unit x 850.000,00 = 1.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 17 . 82 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	2.200.000,00	Meja Kerja Belanja modal pengadaan meja kerja 2 unit x 1.100.000,00 = 2.200.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(270.937.160,00)	
Tana Paser, 30 Nopember 2015 Pj. BUPATI PASER ttd Ir. H. IBRAHIM, MP			